

Замовлення клієнта № EX1118-0038 від 19 листопада 2025 р.

Виконавець: ЕКСІМ-СТАНДАРТ, ІПН 328565926596, код за ЄДРПОУ 32856593, юр. адреса: 04119, м. Київ, вул. Ілленка, 6.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"МІКРОТРОН", код за ЄДРПОУ 40016854

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість		Ціна	Сума
1	RPT-600AP IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB 3*IEC	12	шт.	1 738,80	20 865,60
2	PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM	12	шт.	709,80	8 517,60
3	RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom	1	шт.	6 476,40	6 476,40

Разом: 35 859,60

Усього найменувань 3, на суму 35 859,60 UAH
Тридцять п'ять тисяч вісімсот п'ятдесят дев'ять гривень 60 копійок

Менеджер _____